3-55
Versiones
Electroválvula de 2 vías de accionamiento directo
Serie VXA21/22
Para aire, gas, vacío y agua
Una selección adecuada del
cuerpo y de los materiales de
sellado hace posible la aplicación

Tabla q Conexión/tamaño de orificio
Forma de pedido
Ejemplo de pedido
(Ejemplo) serie VXA31, tamaño de orificio 1.5mmø, Rc(PT)1/8
(Referencia) VXA3114-01
4
Modelo
Fijación
—
B∗
Ninguna
Con fijación
∗ Se suministra el modelo con cuerpo de acero
inoxidable con fijación.
Seleccione un modelo de presión diferencial
más alta y el cuadro de características
del caudal en la pág.3-76.
Rosca
—
T
F
N
Rc(PT)
NPTF
G(PF)
NPT
Tamaño orificio
1
2
3
4
1.5mmø
2.2mmø
3mmø
4mmø
∗ Véase la tabla q para la configuración.
Válvula/Cuerpo
4 Común/individual
Opciones
—
V
Estándar
Para vacío, antifugas
Seleccione una marca de opción por medio de una "Lista de fluido
aplicable" en la pág.3-16 para fluidos especiales no estándar.
Conexión
01
02
03
∗ Véase la tabla q para la configuración.
VXA32
VXA31
1 8
1 4
3 8
Válvula (conexión )
VXA31 VXA32
01 (     )1 8 —
—
02 (     )1 4
   03 (     )   3 8
 02 (     )
—
—
1 4
1
(1.5mmø)